
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI STRAMBINO 
 
 

SERVIZIO TECNICO 

 
 

 
DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO 

 

  
N. 177 

 
DATA 12/06/2025 

 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTOAFFIDAMENTO  FORNITURAFORNITURA  CARBURANTECARBURANTE  PERPER  
AUTOMEZZIAUTOMEZZI    ININ  DOTAZIONEDOTAZIONE  ALAL  SERVIZIOSERVIZIO  TECNICOTECNICO  
TRAMITETRAMITE  ADESIONEADESIONE  ACCORDOACCORDO  QUADROQUADRO  SUSU  CONSIPCONSIP  --  CIG:CIG:  
B73840D27FB73840D27F 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

RICHIAMATO il Provvedimento del Sindaco del Comune di Strambino n. 18 del 24.12.2024, con 
il quale è stato conferito al Geom. Luciana MELLANO l’incarico di Responsabile del Servizio 
Tecnico;  
 
Premesso che il Servizio Tecnico per lo svolgimento del servizio di controllo sul territorio 
comunale deve procedere all’acquisto di fornitura di carburante per gli automezzi in dotazione; 
 
Ravvisata la necessità di approvvigionarsi del carburante necessario per l'anno 2025 per un importo 
complessivo di €. 500,00; 
 
Dato atto che è attivo su CONSIP l’Accordo Quadro "Carburanti Reti Buoni Acquisto 2 – lotto 1" 
per la fornitura di carburante per autotrazione mediante buoni acquisto per le P.A. aggiudicato ad 
ENI Sustainable Mobility S.p.A. (ora denominata Enilive S.p.A.), che ha attivo un distributore sul 
territorio comunale; 
 
Visto   l’art. 50 comma 1 lettera b) del codice dei contratti approvato con decreto legislativo 
36/20232; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strambino.  Responsabile Procedimento: PEYLA Danila  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Considerato che i buoni carburante sono distribuiti sotto forma di supporto plastico del valore 
nominale di €. 50,00 ciascuno, con spendibilità "a scalare" e pertanto utilizzabile per più 
rifornimenti; 
 
Visto: 
 
- la deliberazione di Consiglio n. 60 del 17.12.2024, con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione 2025/2027;  
 
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 182 del 24.12.2024 con la quale è stato approvato il 
P.E.G. per la gestione anno 2025 e le successive deliberazioni di variazione; 

 
D E T E R M I N A 

 
Di aderire all’Accordo Quadro presente su CONSIP - “Carburanti Rete Buoni Acquisto 2 – Lotto 
1", aggiudicato ad Enilive S.p.A. con sede legale a Roma- viale Giorgio Ribotta n. 51 – P. IVA 
11403240960 e di procedere all'ordinativo di buoni carburante – identificativo ordine n. 8585093 
del 03.06.2025, per l’automezzo in dotazione al Servizio Tecnico, per un importo complessivo di € 
500,00=; 

 
Di impegnare la somma di €. 500,00= al codice 10.05.1 cap. 1927 del bilancio per l’esercizio 
finanziario 2025;  

 
Di imputare la spesa complessiva di €. 500,00=in relazione all’esigibilità dell’obbligazione, 
sull’esercizio finanziario 2025. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Firmato digitalmente 
 MELLANO LUCIANA 


